
KOSTEL SV. JANA NEPOMUCKÉHO a spolupatrona SV. BARTOLOMĚJE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 24. června 2023 do 2. července 2023 

Sobota 

24.6. 

Slavnost NAROZENÍ SVATÉHO 

JANA KŘTITELE  

 Mše svatá s nedělní platností nebude 

DOPOLEDNE – KNĚŽSKÉ SVĚCENÍ – OSTRAVA 

 

ODPOLEDNE OD 15:00 HOD – FARNÍ DEN NA FARNÍ 

ZAHRADĚ  

 

Neděle 

25.6. 

12. neděle v mezidobí 8:30 Za veškeré aktivity farnosti Štramberk.  

A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a Závišic a všechny 

jejich potřeby 

Mše svatá zaměřená na děti 

Úterý 

27.6. 

Úterý 12. týdne v mezidobí 8:00 Za uzdravení z nemoci 

Středa 

28.6. 

Slavnost sv. Petra a Pavla, apoštolů 

– doporučený svátek /VIGÍLIE 

18:30 Za uzdravení a prosbu o víru 

Čtvrtek 

29.6. 

Slavnost sv. Petra a Pavla, apoštolů 

– doporučený svátek 

8:00 Na jistý dobrý úmysl 

Pátek 

30.6. 

Pátek 12. týdne v mezidobí 18:30 Volný mešní úmysl 

Po mši svaté bude ADORACE do 20:00 hod 

Sobota 

1.7. 

Sobota 12. týdne v mezidobí 18:30 Mše svatá s nedělní platností – farní kostel 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk.  

A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a Závišic a všechny 

jejich potřeby 

Neděle 

2.7. 

13. neděle v mezidobí 8:30 Za Jana Darivčáka a celou rodinu 

P. Vladimír Zelina, farář; https://stramberk.farnost.cz/; tel. 556 852 410; mobil: 739 002 743; e-mail: rkf.stramberk@doo.cz 

Je možní si zapisovat mešní úmysly i o prázdninách až do konce roku 2023. Dovolené a 

duchovní cvičení kněze jsou tam vyznačeny. 

 

KOSTEL SV. CYRILA A METODĚJE - ZÁVIŠICE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 25. června 2023 do 2. července 2023 

Neděle 

25.6. 

12. neděle v mezidobí 10:00 Za P. Pavla Hyvnara a duše v očistci 

Mše svatá zaměřená na děti 

Úterý 

27.6. 

Úterý 12. týdne v mezidobí 18:00 Za Josefa Lipového, manželku, duše v očistci  a zdraví pro celou 

rodinu 

Čtvrtek 

29.6. 

Slavnost sv. Petra a Pavla, apoštolů 

– doporučený svátek 

18:00 Volný mešní úmysl 

Neděle 

2.7. 

12. neděle v mezidobí 10:00 Za Jaroslavu Michálkovou, syna Miroslava a duše v očistci 

OHLÁŠKY 

DĚKUJI VŠEM, KDO SE PODÍLELI PŘI ORGANIZOVÁNÍ FARNÍHO DNE VE ŠTRAMBERKU.  

   o. Vladimír 

DĚKUJI VŠEM, KDO SE PODÍLELI PŘI ORGANIZOVÁNÍ DNEŠNÍ KAVÁRNY VEDLE KOSTELA 

V ZÁVIŠICÍCH.  o. Vladimír 

https://stramberk.farnost.cz/
mailto:rkf.stramberk@doo.cz


 

Milé děti, milí rodiče, 

letní prázdniny již klepou na dveře, a to v naší diecézi také znamená, že se blíží Setkání dětí a 

rodin na Prašivé, na které vás všechny srdečně zvu. To letošní proběhne v sobotu 1. července s 

mottem „Sdílej naději“. Začneme v 10,00 hodin v areálu Kamenité, kde prožijeme mši svatou a 

po ní se vydáme na Prašivou. Tam bude pro vás kolem kostela připraveno mnoho zajímavých 

stanovišť. Věřím, že se tam setkáme. 

Těším se na viděnou a žehnám do prázdninových dnů 

+ biskup Martin 

 


